
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Одинадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 серпня 2021 
 
Про проведення інвентаризації 
земель в межах перспективного 
розміщення 4-го відсіку 
хвостосховища та розроблення 
технічної документації із 
землеустрою на території 
Східного старостинського 
округу (за межами населених 
пунктів) 
 
 Розглянувши клопотання ТОВ «ЄРИСТІВСЬКИЙ ГЗК» про проведення 
інвентаризації земель в межах перспективного розміщення 4-го відсіку 
хвостосховища за межами населених пунктів на території Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади Кременчуцького району Полтавської області, 
Детальний план території Салівської сільської ради Кременчуцького району 
Полтавської області (за межами населених пунктів) поблизу хвостосховища 
ПРАТ «ПОЛТАВСЬКИЙ ГЗК», з метою формування земельних ділянок, 
встановлення меж об’єктів землеустрою, їхніх розмірів, правового статусу, 
встановлення кількісних та якісних характеристик земель, необхідних для 
ведення Державного земельного кадастру, здійснення державного контролю за 
використанням та охороною земель і прийняття на їх основі відповідних 
рішень, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.ст. 12, 79-1, 83 Земельного кодексу України, ст.ст. 26, 35, 57 Закону 
України «Про землеустрій», ст. 21 Закону України «Про Державний земельний 
кадастр», Постанови Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 р. №476   
«Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання 
такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 
земельних ресурсів (протокол № 10 від 09.08.2021 р.), Горішньоплавнівська 
міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Провести інвентаризацію земель в межах перспективного розміщення           

4-го відсіку хвостосховища згідно містобудівної документації - Детального 
плану території Салівської сільської ради Кременчуцького району Полтавської 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



області (за межами населених пунктів), загальною орієнтовною площею 132,2 
га, на території Горішньоплавнівської міської територіальної громади 
Кременчуцького району Полтавської області (за межами населених пунктів) з 
розробленням технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель, а саме: 

- орієнтовною площею 61 га, що розташовані суміжно із земельною 
ділянкою, кадастровий номер 5322485600:03:000:0348; 

- орієнтовною площею 3 га, що розташовані суміжно  із земельною 
ділянкою, кадастровий номер 5322485600:04:000:0152, ; 

- орієнтовною площею 1,2 га, що розташовані суміжно із земельною 
ділянкою, кадастровий номер 5322485600:04:000:0142; 

- орієнтовною площею 33 га, що розташовані суміжно із земельною 
ділянкою, кадастровий номер 5322485600:03:000:0330; 

- орієнтовною площею 3,5 га, що розташовані суміжно із земельною 
ділянкою, кадастровий номер 5322485600:04:000:0117; 

- орієнтовною площею 11 га, що розташовані суміжно із земельною 
ділянкою, кадастровий номер 5322485600:04:000:0094; 

- орієнтовною площею 19,5 га, що розташовані суміжно із межею 
міста Горішні Плавні, в зоні хвостосховища ПРАТ «ПОЛТАВСЬКИЙ ГЗК».  

2. Розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель в межах перспективного розміщення 4-го відсіку 
хвостосховища на території Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади Кременчуцького району Полтавської області (за межами населених 
пунктів) замовити у відповідності до вимог чинного земельного законодавства. 

3. У встановленому законом порядку розроблену технічну 
документацію із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель в межах 
перспективного розміщення 4-го відсіку хвостосховища на території 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади Кременчуцького району 
Полтавської області (за межами населених пунктів) подати на затвердження до  
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області. 
 
 
 
 
Міський голова                        (підписано)                      Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


